Outlook

Re: Processo 1101527 - Ofício 21622/25

De Felipe Leal <lealmoc@yahoo.com.br>
Data Ter, 2025-09-23 13:22
Para JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br>

Prezada,
bom dia.

Confirmo o recebimento do e-mail e em razão da decisão proferida, manifesto a falta de interesse na interposição de recurso por parte
deste advogado e da advogada assistida, Dra. Thais Prado Capuchinho.

Atenciosamente,

Fellipe Soares Leal
OAB/MG: 124.937
Leal & Guedes Advogados.
Av. Juarez Nunes, nº 243, Bairro Jardim São Luiz, Montes Claros/MG, CEP: 39.401-057.
Fone/Fax: (38) 3221-1424 - (38) 9.9820-1424 - http://www.lealeguedes.com.br - lealmoc@yahoo.com.br

Em terça-feira, 23 de setembro de 2025 às 09:42:43 BRT, JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br> escreveu:

Senhor,

Encaminhamos, anexa, cópia da intimação desta Coordenadoria, para ciência.

http://www.lealeguedes.com.br/

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482185 | www.tce.mg.gov.br

http://www.tce.mg.gov.br/

		2025-10-03T14:58:07-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615

		2025-10-03T14:58:07-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615